

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích

Objekt: 05 - SO 05 - Interiér

JKSO:

Místo: Vlčovice

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Architektonické studio Ing.arch.Kamil Mrva

IČ: 68342268

DIČ: CZ407205285

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	222 790,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	222 790,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	222 790,00	46 785,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	269 575,90
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích

Objekt: 05 - SO 05 - Interiér

Místo: Vlčovice

Datum: 31. 5. 2017

Objednatel:

Projektant: Architektonické studio Ing.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 222 790,00

PSV - Práce a dodávky PSV 222 790,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 47 450,00

766 - Konstrukce truhlářské 175 340,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 222 790,00

ROZPOČET

Stavba: Modernizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích

Objekt: 05 - SO 05 - Interiér

Místo: Vlčovice

Datum: 31. 5. 2017

Objednatel:

Projektant: Architektonické studio Ing.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

222 790,00

PSV - Práce a dodávky PSV

222 790,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

47 450,00

1	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	sou bor	7,000	1 650,00	11 550,00
2	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	sou bor	3,000	1 450,00	4 350,00
3	K	725291691.R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - odpadkový koš	kus	13,000	1 250,00	16 250,00
4	K	725291692.R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - dávkovač mýdla	kus	18,000	850,00	15 300,00

766 - Konstrukce truhlářské

175 340,00

5	K	766690001.R	Dodávka a montáž atypické kuchyňské linky dl. 3,5m - dle výkresu č.19, 20	kus	1,000	75 000,00	75 000,00
6	K	766690002.R	Dodávka a montáž věšáků do šaten	kus	116,000	115,00	13 340,00
7	K	766690003.R	Dodávka a montážkovové lavičky s dřevěným sedákem - rozměr lavičky 1,65x0,4x0,45 m	kus	19,000	3 850,00	73 150,00
8	K	766690004.R	Dodávka a montážkovové lavičky s dřevěným sedákem - rozměr lavičky 1,75x0,4x0,45 m	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
9	K	766690005.R	Dodávka a montážkovové lavičky s dřevěným sedákem - rozměr lavičky 1,4x0,4x0,45 m	kus	3,000	3 250,00	9 750,00